POSTULATIO GENERALIS
O. F. M. CAPUCCINORUM

E.me ac R.me Domine,

Paulinus Rossi, Postulator generalis
Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum atque legitime consti-
tutus Postulator in Causa Canonizationis Servae Dei CONSO-
LATAE BETRONE (1903-1946) in saec.: Petrinae, monialis Cla-
rissarum Capuccinarum, prout constat ex mandato procuratio-
nis quod reverenter exhibet, tam proprio quam sui mandantis
nomine, E.am Tuam adprecatur,
ut Processum super vita et virtutibus in specie, necnon su-
per miris in genere ipsius Servae Dei executioni mandari di-
gnetur.

Et de gratia, etc.

f. Paulinus Rossi
Fr. Paulinus Rossi

Postulator generalis OFM Cap.

Datum Romae, die 02.02.1994

E.me ac R.me Domine

Giovanni SALDARINI

archiepiscopus Augustae Taurinorum

Ita est
Luigi Luigi
TRIBUNALE CAUSE
NOTAIO AGG.
SANTI